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@ 18:00 - 20:00

& 09:00 - 13:00

@ 09:00 - 22:00

& 18:00 - 20:00

D 09:00

& 09:00 - 13:00

& 09:00 - 22:00

D 10:00

D 10:00

& 16:00 - 21:30

@ 16:00 - 21:00
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D 09:30

@ 10:00 - 10:30

@ 10:30 - 12:00
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Apertura de inscripciones

Publicaciéon del recorrido

Cierre de inscripciones

Publicacion de la lista de inscritos

Recogida de documentacion y GPS

Recogida de documentacién y GPS

Reconocimientos (OPCIONAL)

Recogida de documentacion y GPS

Apertura Oficina Permanente

Recogida de documentacion y GPS

Reconocimientos

Acreditaciones vehiculos asistencia

Apertura de la Zona de Asistencia

Devolucion de GPS

Verificaciones Técnicas y precintaje

1¢ reunién Comisarios Deportivos

Publicacion lista de participantes

Shakedown Pilotos Prioritarios

Shakedown
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@ 12:15 - 12:45
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13:15

13:30

13:30

13:45

14:30

16:30

17:00

17:30

22:50

23:30

00:00

00:15

09:30

16:45

17:30

18:00

19:30

Hora limite entrada vehiculos grandes

Tramo Cronometrado Calificacion

Publicacién clasificacion TCC

Apertura Parque Cerrado TCC

Eleccion Orden de Salida

Rueda de Prensa

Publicacion Lista Autorizados

Hora limite entrada a Parque

Entrevista con Pilotos

Salida de la Primera Etapa

Llegada de la primera etapa

2° reunion Comisarios Deportivos

Hora limite solicitud nueva salida

Publicacion Clasificacion 1° etapa

Salida de la 2° Etapa

Fin del 51 Rallye de Ferrol

Ceremonia Entrega de Trofeos

Verificaciones Técnicas Finales

3° Reunién Comisarios Deportivos
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Publicacion Clasificacion Provisional TABLON DE ANUNCIOS, WEB

Publicacién de la Clasificacion Final Provisional

Publicacion Clasificacion Final TABLON DE ANUNCIOS, WEB

Publicacién de la Clasificacion Final Oficial
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